
证券代码：300250   证券简称：初灵信息  公告编号：2020-034 

 

杭州初灵信息技术股份有限公司 

中标侯选人公示的提示性公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

    近日，中国电信阳光采购网发布了《中国电信2020年政企网关集中采购项目

中标候选人公示》，杭州初灵信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）子公司

网经科技（苏州）有限公司（以下简称“网经科技”）为上述项目的中标候选人之

一。 

 

一、预中标项目情况  

（一）项目名称：中国电信 2020 年政企网关集中采购项目  

（二）招标代理机构：中通服咨询设计研究院有限公司 

（三）预中标情况： 

 1、标包 1：普通 1G PON 政企网关 

第四中标候选人：  

（1）单位名称：网经科技（苏州）有限公司 

（2）投标报价：不含增值税总价 50221.02 万元（上述投标报价为总报价，

并非网经科技最终中标金额，中标人对应的份额尚未确定），增值税率 13%，平

均运保费率 0.20%  

（3）质量：符合招标文件规定的质量标准  

（4）到货期：买方订单下达后 9 日内完成设备到货  

（5）评标情况：本项目 2020 年 6 月 22 日开始评标，评标委员会成员 5 名。 

本标包共 11 名投标人参与投标，评标委员会按照招标文件规定的综合评估法对 

所有递交的投标文件进行了评审。经评审，网经科技（苏州）有限公司综合排名



第四。  

（6）项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：不涉及 

（7）响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条 

件 

2、标包 2：WiFi 增强型政企网关 

第二中标候选人：  

（1）单位名称：网经科技（苏州）有限公司 

（2）投标报价：不含增值税总价 5913.82 万元（上述投标报价为总报价，

并非网经科技最终中标金额，中标人对应的份额尚未确定），增值税率 13%，平

均运保费率 0.20%   

（3）质量：符合招标文件规定的质量标准  

（4）到货期 ：买方订单下达后 9 日内完成设备到货  

（5）评标情况：本项目 2020 年 6 月 22 日开始评标，评标委员会成员 5 名。 

本标包共 7名投标人参与投标，评标委员会按照招标文件规定的综合评估法对所

有递交的投标文件进行了评审。经评审，网经科技（苏州）有限公司综合排名第

二。  

（6）项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：不涉及 

（7）响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的资格能力条

件 

二、中标候选人公示内容  

详见中国电信阳光采购网 

（https://caigou.chinatelecom.com.cn/MSS-PORTAL/）发布的《中国电信 2020 

年政企网关集中采购项目中标候选人公示》的相关内容。 

三、中标项目对公司业绩的影响  

上述公示的相关项目属于网经科技的主营业务，后续网经科技若能签订合

同，将有利于扩大网经科技在中国电信政企用户接入产品领域的市场份额，并对

公司未来经营业绩产生积极影响，上述项目的履行不影响公司经营的独立性。 

四、风险提示  

截止本公告披露日，相关项目中标候选人公示期已结束。上述投标报价为总

报价，并非网经科技最终中标金额，中标人对应的份额尚未最终确定，后续若公



司收到中标通知书或签订相关合同再另行公告。敬请广大投资者谨慎决策，注意

投资风险。 

 

特此公告。 

                          

                      

杭州初灵信息技术股份有限公司 

                                                董事会 

                                            2020 年 6 月 30 日 


